
Администрация городского округа ЗАТО и. Горный

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
администрации городского округа ЗАТО п.Горный

В целях приведения нормативно правовых актов администрации 
городского округа ЗАТО п. Горный в соответствие Федеральным законом от 
31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 
муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 06 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» администрация 
городского округа ЗАТО п. Горный 
п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа ЗАТО п.Горный от 
16.09.2015 № 133 «Об утверждении Административного регламента по 
осуществлению муниципального жилищного контроля в границах 
городского округа ЗАТО п. Горный»;
постановление администрации городского округа ЗАТО п.Горный от 
26.11.2020 № 217 «О внесении изменений в административный регламент по 
осуществлению муниципального жилищного контроля в границах 
городского округа ЗАТО п. Горный».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его 
опубликования (обнародования) на официальном сайте городского округа 
ЗАТО п. Горный Ьйр://горный.забайкальскийкрай.рф.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» декабря 2021 года №307

Т.В. Карнаух


